
Abony Város Polgármestere 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

JT/24-21/2020.  

 

Készült: Abony Város Polgármesterének 2020. november 26-i döntéséről 

 

Napirend: Az Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2021. évi munkatervének 

elfogadása 

 

139/2020 (XI. 26.) számú Polgármesteri határozat  

az Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2021. évi munkatervének 

elfogadásáról  

 

Abony Város Önkormányzat Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §.-ában biztosított jogkörben és Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

 

Abony Város Önkormányzat Polgármestereként Abony Város Önkormányzat Képviselő-

testületének 2021. évi munkatervét a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadom. 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Pető Zsolt polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

Polgármesteri Hivatal illetékes osztályai 

A végrehajtásról jelentést tesz: Titkárság 

A határozatról értesül:  

Pető Zsolt polgármester 

Dr. Egedy Zsolt Mihály általános alpolgármester 

Kókai-Dudinszky Anna Mónika alpolgármester 

Dr. Gáspár Anita jegyző 

Egedi Bernadett aljegyző 

Képviselő-testület tagjai 

Valamennyi bizottság 

Földi László országgyűlési képviselő 

Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

Önkormányzati fenntartású intézmények vezetői 

Helyi társadalmi szervezetek vezetői 

Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

ABOKOM Közhasznú Nonprofit Kft. 

Abonyi Városfejlesztő Kft. 

 

K.m.f. 

 

  Pető Zsolt 

         polgármester 



2 

139/2020. (XI. 26.) számú Polgármesteri határozat melléklete 

 

Abony Város Önkormányzat  

Képviselő-testületének 

2021. évi Munkaterve 

 

 

2021. január 
 

 

Bizottságok 2021. évi ellenőrzési terveinek jóváhagyása 

Előterjesztő: Polgármester  

Előkészítésért felelős: Titkárság 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

 

A 2021. évi Városi Rendezvényterv jóváhagyása, valamint a városi rendezvényeken túli 

programok a Városi Eseménynaptárba történő befogadása 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Titkárság 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

 

A polgármester szabadságolási ütemtervének jóváhagyása 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Hatósági és Szociális Ügyek Osztálya 

Megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

 

 

Beszámoló az átruházott hatáskörben hozott döntésekről  

Előterjesztő: Polgármester 

            Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke 

            Városfejlesztési Bizottság elnöke 

            Humánpolitikai Bizottság elnöke 

            Jegyző 

Előkészítésért felelős: Titkárság 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

 

Abony Város Önkormányzat és Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat közötti 

együttműködési megállapodás felülvizsgálata 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Titkárság 

Megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

 

 

ABOKOM Közhasznú Nonprofit Kft. keretszerződésének felülvizsgálata 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Gazdasági Osztály 



3 

Megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

   Városfejlesztési Bizottság 

 

Rendeletek felülvizsgálata (külön ütemterv szerint) 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: a Polgármesteri Hivatal illetékes osztályai 

Megtárgyalja: Illetékes Bizottságok 

 

Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Polgármester 

           Jegyző 

Előkészítésért felelős: Valamennyi Osztály 

 

 

2021. február   Közmeghallgatás 
 

Abony Város Önkormányzata 2020. évi költségvetési rendeletének módosítása 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Gazdasági Osztály 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

Abony Város Önkormányzata 2021. évi költségvetési rendeletének megalkotása 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Gazdasági Osztály 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

Az ABOKOM Közhasznú Nonprofit Kft. 2021. évi üzleti tervének elfogadása 

Előterjesztő: ABOKOM Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetője  

Előkészítésért felelős: ABOKOM Közhasznú Nonprofit Kft. 

Megtárgyalja: ABOKOM Közhasznú Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottsága 

   Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

   Városfejlesztési Bizottság 

 

Az Abonyi Városfejlesztő Kft. 2021. évi üzleti tervének elfogadása 

Előterjesztő: Abonyi Városfejlesztő Kft. ügyvezetője 

Előkészítésért felelős: Abonyi Városfejlesztő Kft. 

Megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

   Városfejlesztési Bizottság 

   Abonyi Városfejlesztő Kft. Felügyelő Bizottsága 

 

Kulturális tevékenységet végző társadalmi szervezetek 2021. évi önkormányzati 

támogatásának pályázati kiírása 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Titkárság 

Megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

 

A sportszervezetek 2021. évi önkormányzati támogatásának pályázati kiírása 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Titkárság 



4 

Megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

 

Óvodai csoportok számának meghatározása a 2021/2022. nevelési évre vonatkozóan 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Titkárság 

Megtárgyalja: Humánpolitikai Bizottság  

  Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

 

Abony Város Önkormányzat 2021. évi Közbeszerzési Tervének elfogadása 

Előterjesztés: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Településfejlesztési Osztály 

Megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

                 Városfejlesztési Bizottság 

 

Rendeletek felülvizsgálata (külön ütemterv szerint) 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: a Polgármesteri Hivatal illetékes osztályai 

Megtárgyalja: Illetékes Bizottságok 

 

Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Polgármester 

            Jegyző 

Előkészítésért felelős: Valamennyi Osztály 

 

 

2021. április 
 

 

Beszámoló Abony város 2020. évi közbiztonsági és bűnügyi helyzetéről 

Előterjesztő: Ceglédi Rendőrkapitányság vezetője 

            Abony Városi Polgárőrség vezetője 

Előkészítésért felelős: Ceglédi Rendőrkapitányság vezetője 

     Abony Városi Polgárőrség vezetője 

                                    Titkárság 

Megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

 

Beszámoló a Pest Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Ceglédi Katasztrófavédelmi 

Kirendeltség Ceglédi Hivatásos Tűzoltó parancsnokság 2019. évi tevékenységéről 

Előterjesztő: Cegléd Katasztrófavédelmi Kirendeltség vezetője 

Előkészítésért felelős: Cegléd Katasztrófavédelmi Kirendeltség 

                                    Titkárság 

Megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

 

Beszámoló az Abonyi Városfejlesztő Kft. 2021. évi I. negyedévi tevékenységéről és a 

pályázatok alakulásáról 

Előterjesztő: Abonyi Városfejlesztő Kft. ügyvezetője 

Előkészítésért felelős: Abonyi Városfejlesztő Kft. 

Megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

   Városfejlesztési Bizottság 

 



5 

Tájékoztató az ABOKOM Közhasznú Nonprofit Kft. által működtetett 

közfoglalkoztatásról  

Előterjesztő: ABOKOM Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetője 

Előkészítésért felelős: ABOKOM Közhasznú Nonprofit Kft.  

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

Beszámoló az Abonyi Termálfürdő állapotáról és 2020. évi működéséről 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: ABOKOM Közhasznú Nonprofit Kft. 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

Beszámoló a Salgóbányai tábor 2020. évi működéséről 

Előterjesztő: ABOKOM Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetője  

Előkészítésért felelős: ABOKOM Közhasznú Nonprofit Kft.  

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

Abony Város közlekedését (járdák, utak, táblák kihelyezése, parkolás) érintő feladatok 

meghatározása 

Előterjesztő Polgármester 

Előkészítésért felelős: Településfejlesztési Osztály  

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

Rendeletek felülvizsgálata (külön ütemterv szerint) 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: a Polgármesteri Hivatal illetékes osztályai 

Megtárgyalja: Illetékes Bizottságok 

 

 

„Abony Közoktatásáért” kitüntetés adományozása 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Titkárság 

Megtárgyalja: Humánpolitikai Bizottság 

 

Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Polgármester 

            Jegyző 

Előkészítésért felelős: Valamennyi Osztály 

 

 

2021. május 
 

 

Az önkormányzat 2020. évi költségvetési zárszámadása, a 2020. évi maradvány 

jóváhagyása, valamint tájékoztatás a peres ügyek állásáról 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Gazdasági Osztály 

      Könyvvizsgáló 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 



6 

 

Abony Város Önkormányzata 2021. évi költségvetési rendeletének módosítása 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Gazdasági Osztály 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

 

ABOKOM Közhasznú Nonprofit Kft. 2020. évi mérlegbeszámolójának jóváhagyása  

Előterjesztő: ABOKOM Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetője 

Előkészítésért felelős: ABOKOM Közhasznú Nonprofit Kft. 

Megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

                        Városfejlesztési Bizottság 

                        ABOKOM Közhasznú Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottsága 

 

 

Az Abonyi Városfejlesztő Kft. 2020. évi mérlegbeszámolójának jóváhagyása 

Előterjesztő: Abonyi Városfejlesztő Kft. ügyvezetője 

Előkészítésért felelős: Abonyi Városfejlesztő Kft. 

Megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

   Városfejlesztési Bizottság 

   Abonyi Városfejlesztő Kft. Felügyelő Bizottsága 

 

Közbeszerzési éves statisztikai összegzés megtárgyalása 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Településfejlesztési Osztály 

Megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

 

Tájékoztató a 2020. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Hatósági és Szociális Ügyek Osztálya 

     Érintett Intézmények 

Megtárgyalja: Humánpolitikai Bizottság 

 

Rendeletek felülvizsgálata (külön ütemterv szerint) 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Polgármesteri Hivatal illetékes osztályai 

Megtárgyalja: Illetékes Bizottságok 

 

„Abony Város Egészségügyéért” kitüntetés adományozása 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Titkárság 

Megtárgyalja: Humánpolitikai Bizottság 

 

Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Polgármester 

            Jegyző 

Előkészítésért felelős: Valamennyi Osztály 

 

2021. június 
 



7 

 

Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2020. június 01. napjától 2021. május 31. napjáig 

terjedő időszakban végzett tevékenységéről  

Előterjesztő: Jegyző 

Előkészítésért felelős: Valamennyi Osztály 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

Tájékoztató az intézmények állapotáról és az intézményi felújítási terv jóváhagyása 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Településfejlesztési Osztály 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

Rendeletek felülvizsgálata (külön ütemterv szerint) 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: a Polgármesteri Hivatal illetékes osztályai 

Megtárgyalja: Illetékes Bizottságok 

 

„Abony Város Díszpolgára” cím adományozása 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Titkárság 

Megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

 

Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Polgármester 

            Jegyző 

Előkészítésért felelős: Valamennyi Osztály 

 

 

2021. augusztus  
 

 

Abony Város Önkormányzat 2021. évi költségvetési rendeletének módosítása 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Gazdasági Osztály 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

Beszámoló az Abonyi Városfejlesztő Kft. 2021. I. félévi tevékenységéről 

Előadó: Abonyi Városfejlesztő Kft. ügyvezetője 

Előkészítésért felelős: Abonyi Városfejlesztő Kft. 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

Beszámoló az ABOKOM Közhasznú Nonprofit Kft. 2021. évi I. félévi tevékenységéről  

Előadó: ABOKOM Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetője 

Előkészítésért felelős: ABOKOM Közhasznú Nonprofit Kft.  

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

 

Beszámoló Abony Város Önkormányzat 2021. I. félévi összevont gazdálkodásának 

adatairól 

Előterjesztő: Polgármester 



8 

Előkészítésért felelős: Gazdasági osztály 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

Tájékoztató hazai és Európai Uniós pályázatokról 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Településfejlesztési Osztály 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

„Virágos Abonyért” cím adományozása 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Településfejlesztési Osztály 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

Beszámoló az átruházott hatáskörben hozott döntésekről  

Előterjesztő: Polgármester 

            Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke 

            Városfejlesztési Bizottság elnöke 

            Humánpolitikai Bizottság elnöke 

            Jegyző 

Előkészítésért felelős: Titkárság 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

Tájékoztató az önkormányzati tulajdonban lévő lakások állapotáról, díjfizetés 

teljesítéséről 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Településfejlesztési Osztály 

Megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

   Humánpolitikai Bizottság 

 

Tájékoztató az önkormányzati tulajdonban lévő nem lakáscélú bérleményekről 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Településfejlesztési Osztály 

Megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

 

 

Az óvodák szakmai feladatellátásához szükséges pedagógus álláshelyek, valamint a nevelő 

munkát segítő alkalmazottak számának felülvizsgálata 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Titkárság 

Megtárgyalja: Humánpolitikai Bizottság 

 

Rendeletek felülvizsgálata (külön ütemterv szerint) 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: a Polgármesteri Hivatal illetékes osztályai 

Megtárgyalja: Illetékes Bizottságok 

 

 

Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Polgármester 

           Jegyző 



9 

Előkészítésért felelős: Valamennyi Osztály 

 

 

2021. szeptember  
 

 

Országgyűlési képviselő beszámolója 

Előterjesztő: Földi László országgyűlési képviselő 

Előkészítésért felelős: Titkárság 

 

Beszámoló az egészségügyi ellátás helyzetéről 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Hatósági és Szociális Ügyek Osztály 

Megtárgyalja: Humánpolitikai Bizottság 

 

Abony Város Önkormányzat 2022. évre vonatkozó adókoncepciójának elfogadása 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Gazdasági Osztály 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

Rendeletek felülvizsgálata (külön ütemterv szerint) 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: a Polgármesteri Hivatal illetékes osztályai 

Megtárgyalja: Illetékes Bizottságok 

 

A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2022. évi 

csatlakozása 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Hatósági és Szociális Ügyek Osztály 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Polgármester 

            Jegyző 

Előkészítésért felelős: Valamennyi Osztály 

 

 

2021. november  
 

 

Abony Város Önkormányzat 2021. évi költségvetési rendeletének módosítása 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Gazdasági Osztály 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

 

 

Költségvetéshez kapcsolódó díjak megállapítása  

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Polgármesteri Hivatal illetékes osztályai 



10 

                         ABOKOM Közhasznú Nonprofit Kft. 

                         Intézményvezetők 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

Beszámoló az Abonyi Városfejlesztő Kft. 2021. III. negyedévi tevékenységéről és a 

pályázatok alakulásáról 

Előterjesztő: Abonyi Városfejlesztő Kft. ügyvezetője 

Előkészítésért felelős: Abonyi Városfejlesztő Kft. 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

Abony Város sport és civil szervezetei részére létesítmények használatára térítésmentesen 

biztosított időkeret meghatározása 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Településfejlesztési Osztály 

Megtárgyalja: Humánpolitikai Bizottság  

Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

 

Tájékoztató a 2022. évi költségvetés előzetes tervszámairól 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Gazdasági Osztály 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

Abony Város Önkormányzat 2022. évi Belsőellenőrzési Tervének jóváhagyása 

Előterjesztő: Jegyző 

Előkészítésért felelős: Gazdasági Osztály 

 Belső ellenőr  

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

Tájékoztató a 2021. évi garanciális bejárásokról 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Településfejlesztési Osztály 

Megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

Városfejlesztési Bizottság 

 

Képviselő-testület 2022. évi munkatervének elfogadása 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Titkárság 

Megtárgyalja: Valamennyi Bizottság 

 

Rendeletek felülvizsgálata (külön ütemterv szerint) 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: a Polgármesteri Hivatal illetékes osztályai 

Megtárgyalja: Illetékes Bizottságok 

 

„Abony Közművelődésért” kitüntetés adományozása 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős Titkárság 

Megtárgyalja: Humánpolitikai Bizottság 

„Abony Város Szociális Gondoskodásáért” kitüntetés adományozása 

Előterjesztő: Polgármester 



11 

Előkészítésért felelős Titkárság 

Megtárgyalja: Humánpolitikai Bizottság 

 

„Az Év Vállalkozója” kitüntetés adományozása 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős Titkárság 

Megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

 

„Abony Közbiztonságáért” kitüntetés adományozása 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős Titkárság 

Megtárgyalja: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 

 

„Abony Város Sportolója”, „Abony Város Sportjáért” és „Jó tanuló, jó sportoló” 

kitüntetés adományozása 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítésért felelős: Titkárság 

Megtárgyalja: Humánpolitikai Bizottság 

 

Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Polgármester 

            Jegyző 

Előkészítésért felelős: Valamennyi Osztály 

 

 

2021. december  Ünnepi Képviselő- testületi ülés 

 

 

▪ „Abony Város Szociális Gondoskodásért” kitüntetés átadása 

▪ „Abony Közbiztonságáért” kitüntetés átadása 

▪ „Az Év Vállalkozója” kitüntetés átadása 

▪ „Abony Sportjáért” kitüntetés átadása 

▪ „Abony Város Sportolója” kitüntetés átadása 

▪ „Jó tanuló, jó sportoló” kitüntetés átadása 

 
 

 

 


